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HP

L x H C x H1 A

600 x 2000/2100 1015 x 2090/2190 650
700 x 2000/2100 1215 x 2090/2190 750
800 x 2000/2100 1315 x 2090/2190 850
900 x 2000/2100 1515 x 2090/2190 950

1000 x 2000/2100 1615 x 2090/2190 1050

LEGENDA

L Luce passaggio in larghezza H1 Massimo ingombro in altezza LP Larghezza pannello porta T Tramezza
H Luce passaggio in altezza A Luce passaggio senza stipiti HP Altezza pannello porta SI Sede interna
C Massimo ingombro in larghezza B Misura cassone PF Spessore parete finita Misure espresse in mm

B

325
425
425
525
525

PANNELLO PORTA

LP1 x HP LP2 x HP

350 x 2010/2110 310 x 2010/2110
400 x 2010/2110 360 x 2010/2110
450 x 2010/2110 410 x 2010/2110
500 x 2010/2110 460 x 2010/2110
550 x 2010/2110 510 x 2010/2110

PF T L

108 80 600÷1200

H SI
Portata 

carrelli

2000/2100 72 100 kg

NOTE

La riduzione della luce di passaggio è pari alla sporgenza del pannello porta P2

Indicare sempre il senso di apertura della porta

Portata standard 100 kg

Controtelai per porte a scomparsa
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ECLISSE Novanta
CONTROTELAIO PER UNA PORTA SEZIONALE SCORREVOLE A SCOMPARSA CON STIPITI 

VERSIONE PER INTONACO

VERSI DI 
APERTURA

SX DX


